
Intrekken verkeersbesluit Rolderdiep thv nummer 56 - reserveren van twee 

parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische auto’s 

172222-2022 

Burgemeester en wethouders van Zwolle 

Overwegende: 

dat de Gemeente Zwolle bij verkeersbesluit van 8 september 2022 besloten heeft door plaatsing van 

verkeersbord E4 (parkeergelegenheid), volgens bijlage 1 van het RVV 1990, voorzien van onderborden 

met de tekst ‘opladen elektrische voertuigen’ en OB504 (pijlen waarmee de parkeerplaats wordt aange- 

geven), twee parkeerplaatsen te reserveren voor het opladen van elektrische auto’s aan het Rolderdiep 

thv nummer 56; 

dat de aanvraag is ingetrokken. 

besluiten: 

het verkeersbesluit van 8 september 2022 waarin twee parkeervakken worden gereserveerd voor het 

opladen van elektrische auto´s aan het Rolderdiep thv nummer 56 in te trekken. 

Zwolle, 25 november 2022 

Burgemeester en wethouders van Zwolle, 

Namens deze, 

A.J. Troost-Compagner 

Medewerker leefomgeving en mobiliteit 

Mededelingen 

Publicatie 
Bekendmaking van het verkeersbesluit geschiedt digitaal door publicatie in het Gemeenteblad van 30 
november 2022. 

Inlichtingen 

Voor inlichtingen over dit besluit en de procedure kunt u zich wenden tot mevrouw A.J. Troost-Com- 
pagner van de gemeente Zwolle, mail: oplaadpalen@zwolle.nl. 

Nr. 529578 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2022 nr. 529578 30 november 2022 1 


